

2019年10月1日

お客様各位

株式会社猛禽類医学研究所

消費税改正に関する弊社対応のご案内

いつも猛禽類医学研究所オリジナルグッズショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。
ございます。

このたび、消費税増税に伴い、誠に恐縮ではございますが、弊社の商品価格、支払手数料および送料を改定させていただく事となりました。つきましては誠に勝手ながら、以下の通り改定を行わせていただきます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

《商品価格》

商品名	改定前(税込)	改定後(税込)
IRBJ オリジナル T シャツ	各 3,780 円	各 3,850 円
マグカップ ver.ちび	2,700 円	2,750 円
日本手ぬぐい	各 1,500 円	各 1,500 円
真空断熱ケータイマグ	各 4,860 円	各 4,950 円
ステッカー	1 枚 324 円	1 枚 330 円
猛禽ポストカード	1 枚 129 円 1 セット (7 枚入り) 756 円	1 枚 132 円 1 セット (7 枚入り) 770 円
ちびポストカード	1 枚 129 円 1 セット (5 枚入り) 540 円	1 枚 132 円 1 セット (5 枚入り) 550 円
クリアファイル	各 345 円	各 360 円
サポーターズバッジ	1,080 円	1,100 円
シマフクロウスポーツタオル	各 1,350 円	各 1,380 円
野生の猛禽を診る	通常版・サインあり共に 1,800 円	通常版・サインあり共に 1,833 円
シマフクロウのぽこ	1,490 円	1,518 円
シマフクロウ ちびのぼうけん	1,728 円	1,760 円

≪支払手数料≫

[コンビニ・郵便局決済（後払い）]

*改定前

1円～4,999円（送料含まない）まで 450円 5,000円～9,999円まで 700円
10,000円～15,000円まで 950円

*改定後

1円～4,999円（送料含まない）まで 500円 5,000円～9,999円まで 750円
10,000円～15,000円まで 1,000円

[代金引換]

*改定前

手数料一律 400円

*改定後

手数料一律 500円

≪送料≫

[ゆうパック]

*改定前

道内 550円 東北 750円 関東甲信越 900円
北陸3県・東海4県 1,000円 近畿 1,100円 中国・四国・九州・沖縄 1,100円

*改定後

道内 800円 東北 1,000円 関東甲信越 1,200円
北陸3県・東海4県 1,300円 近畿 1,400円 中国・四国・九州・沖縄 1,400円

*また、1配送先8000円以上ご購入の場合、送料を0円としておりましたが、
この度、1配送10,000円以上ご購入の場合、送料は0円と変更させていただきます。

[追跡付き郵便(クリックポスト)]

*改定前

1口：200円、2口：380円、3口560円、4口750円、5口930円

*改定後

1口：200円に統一させていただきます。(2口：400円、3口：600円、4口：800円…)

※真空断熱ケータイマグ、マグカップをお買い上げの場合は、クリックポストをご利用いただけません。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、価格改定に関してご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上